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Mieszkanie, 4 pok., 94 m2, Międzyzdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, ul. Gryfa Pomorskiego

cena 1 150 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 94,10 m2

Zapraszamy do zapoznania się z nieruchomością inwestycyjną, składającą się z dwóch niezależnych
apartamentów. Wyjątkowa lokalizacja, idealne miejsce do wypoczynku, oaza ciszy i spokoju. Znajdująca się w
malowniczym miejscu nadmorskiej miejscowości, na uboczy od miejskiego zgiełku. Cały kompleks położony jest
na zamkniętym osiedlu z licznymi miejscami postojowymi dla mieszkańców i gości najmowanych apartamentów.

Przedstawiana dla Państwa oferta to dwa niezależne mieszkania, które mogą być zarówno z przeznaczeniem
inwestycyjnym (najem dobowy obsługiwany przez operatora) lub mieszkalnym. Apartamenty dwupokojowe z
aneksami kuchennymi są w pełni wyposażone i umeblowane. Posiadają balkony, a w górnym znajdziemy
klimatyzację. Ogrzewanie elektryczne, co pozwala realizować wygodne rozliczenia i stałą kontrolę wydatków.
Pełna własność z przeznaczeniem lokalu jako lokal niemieszkalny.

Międzyzdroje uznawane są za jedną z najbardziej atrakcyjnych miejscowości wzdłuż polskiego wybrzeża.
Lokalizacja miejscowości pozwala na sprawny dojazd z odległych zakątków południowo - zachodniej Polski (droga
S3). Miasto oddzielone jest od Zatoki Pomorskiej szeroką, piaszczystą plażą ze stromym, klifowym brzegiem,



otoczone lasami głównej atrakcji przyrodniczej - Wolińskiego Parku Narodowego. W bliskiej odległości od
inwestycji znajduje się piaszczysta plaża oraz charakterystyczne molo, które wychodzi w głąb morza (długość 395
m - najdłuższe betonowe molo w Polsce). Ze względu na szczególny mikroklimat oraz bogate w jod powietrze,
Międzyzdroje są miejscowością uzdrowiskową.

Zapraszam do kontaktu w celu poznania szczegółów oferty oraz umówienia się na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 239/5455/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 94, 10 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 12 221, 04 PLN

Cena 1 150 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Monitoring

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1150000&width=230

